8° : pp. 381

Note: The *Paratitla* are by Theodorus Balsamon.

Adams L.599 BL.STC.(Ger) 495 NLS.STC 214 Rocchi 4734 VD16 L.1380-81  
B.5.437

**757. LEXICON**

Lexicon iuridicum, hoc est iuris civilis et canonici in schola atque foro usitatarum vocum penus, ex antiquis et recentioribus iurisconsultis ac lexicographis, praecipue ex Brisonii, Hotomani et Prateii lexicis, item ex Cuiacii observationibus et commentariis ... construc-  
tum ... Accessit legum populi Romani copiosus index.

*[Geneva], excudebat Iacobus Stoer, 1594.*

8° : pp. 1121

Adams D.430 BL.STC.(Fr.Suppl) 49 Osler (MPI-16) 1166

E.30.2.7 (the names of Hotomanus and Stoer on the title-page obliterated in ink due to censorship)

**758. LEXICON**

Lexicon iuridicum, hoc est iuris civilis et canonici in schola atque foro usitatarum vocum penus, ex antiquis et recentioribus iurisconsultis ac lexicographis, praecipue ex Brisonii, Hotmani et Prateii lexicis, item ex Cuiacii observationibus et commentariis ... construc-  
tum ... Accessit legum populi Romani copiosus index.

*[Geneva], excudebat Iacobus Stoer, 1599.*

8° : pp. 1121

NLS.STC 111 Rocchi 865

B.4.589 (the name of Hotmanus on the title-page and in the letter of dedication obliterated in ink due to censorship)

**759. LIVIUS, Titus [1]**

T. Livii Patavini historiarum ab urbe condita libri qui exstant XXXV, cum universae historiae epitomis. Caroli Sigonii scholia, quibus iidem libri atque epitomae partim emendantur partim etiam explanantur, ab auctore multis in partibus aucta.

*Venetiis, in aedibus Manutianis, 1572.*

2° : ff. 399

Adams L.1346 BL.STC.(It) 390 Soltész L.336

C.8.64(1)

**760. LIVIUS, Titus [2]**

Caroli Sigonii scholia, quibus T. Livii Patavini historiae et earum epitomae partim emendantur partim etiam explanantur, multis in locis aucta. Eiusdem in eosdem libros chronologia, ipsorummet scriptorum verbis confirmata ... .

*Venetiis, in aedibus Manutianis, 1572.*

2° : ff. 109

Adams L.1346 BL.STC.(It) 390 Soltész L.336

C.8.64(2)

**761. LIVIUS, Titus [3]**

Caroli Sigonii Livianorum scholiorum aliquot defensiones adversus Glareanum et Robortellum.

*Venetiis, in aedibus Manutianis, 1572.*

2° : pp. 52

Adams L.1346 BL.STC.(It) 390 Soltész L.336  
C.8.64(3)

762. LODI (*Milan*)

[*Head-title:-*] Statuta et ordinamenta civitatis Laude, facta et ordinata tempore et sub felici regimine dominationis illustris principis ... Galeaz Vicecomitis domini Mediolani etc., comitis virtutum imperialis vicarii generalis.

(*Mediolani, impressum in officina libraria Gotardi Pontici, 1537*).